Tag
Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Datum
29.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

30.01.2020

31.01.2020

Von
08:00

10:00

13:00

15:30

10:00

08:00

Priifungsplan:

Bis Block Semester

09:30

12:30 MI102.1

14:00

17:30

11:30

09:30

MWp6, MWp

MI, MI1, MWp, MWp1, MI**

MWp, MWp2

MWp3, MWp

Hochschule Offenburg
MedientechnikWirtschaftPlus_Bachelor
(Stand 16.01.2020 noch nicht in Kraft getreten)

Fach
VWLMikrookonomie

Medientechn.| (Med.T. | + Digit.

Med. 1)

TechnikDruckvorst

Statistik

MWp, MWp4, MI, M4, MI5, MI6, Offset+Tiefdr.

Mi7

MWp, MWp4

Finanzierung

Dozent

Baumgartler

Curticapean, Haiss, Vauderwange,

DeulRer

Vauderwange, Curticapean

Reiter

Vauderwange

Seyfriedt

Raum
D012, D016

A309, A310, A311, A312, A213

EOO8

G002, G009, G210

E210, E211, E311

E008, E009



Tag
Freitag

Freitag

Freitag

Samstag

Samstag

Mittwoch

Mittwoch

Datum
31.01.2020

31.01.2020

31.01.2020

01.02.2020

01.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

Von
10:00

12:00

16:00

08:30

11:00

08:00

11:00

Bis Block Semester Fach

11:30 MWp01.1 MWp, MWp1l, MWp* Privatrecht
13:30 MI101.1 MWp, MWp2 ProblemAlgorithmusProgramm
17:00CME1.1 UNS3, UN, MI, MWp, MWp6, Ml4, Datenbanken

09:30 WI601.1

12:00 UN302.1

09:30

12:30 MI201.1

MI5, Mi6, MI7

MWp3, MWp Inv.Rech.

UN3, UN, MWp, MWp6, MI, MI4, Interaktive verteilte Systeme

MI5, Ml6, MI7

MWp7, MWp VWLMakrodko.

MWp, MWp3 Objektor.Program

Dozent

Eisenbeil

Ridebusch

Sanger

lhnen

Ridebusch

Baumgartler

Sanger

Raum
D001, D014

D001

D015, D001, D016

G016

D001, D015

E110, E111

D202, D114, D012, D014



Tag
Mittwoch

Mittwoch

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Freitag

Datum

05.02.2020

05.02.2020

06.02.2020

06.02.2020

06.02.2020

06.02.2020

07.02.2020

Von
14:30

17:00

08:00

10:30

13:00

16:00

10:00

Bis Block Semester
15:30 m.gp01.1 MWp, MWp1l

17:45 MWp, MWp4, MI, MI3

09:30 WIN101.1 MWp, MWp2

12:00 m.gp 101.1 MWp, MWp4

15:00 MI, MI3, MWp, MWp3

17:30BW201.1  MWp6, MWp

11:00 UN102.1  MWp, MWp6

Fach
Mediengestaltung

M-C-I (Multim.&Interakt.)

Wirtschaftsmathe

Kommunikationswissenschaft

Medientechnik IlI

Marketing

Computernetze

Dozent

Lankau

Riempp

Wenger

Behring

Curticapean, Vauderwange

Greschuchna

SchmidtC

Raum
D001

D016, D114, D012

BC2.1.1/.2,BC2.1.3

D202, D012, D001, DO15

D015, D001

G016

D001, D015



Tag Datum
Freitag 07.02.2020

Mittwoch 12.02.2020

Mittwoch 12.02.2020

Mittwoch 12.02.2020

Mittwoch 12.02.2020

Donnerstag  13.02.2020

Freitag 14.02.2020

Von
14:00

08:00

13:00

15:00

17:00

17:00

08:00

Bis Block Semester

15:00 UN201.1

MWp, MWp1l

10:00 m.gp 201.1 MWp, MWp2

14:30

15:45

18:00 M1401.1

18:30 WIN201.1

09:00 MI01.1

MWp4, MWp

MWp, MWp1, M, MI3

MWp, MWp6

MWp, MWp2

MWp, MWp6

Fach

Rechnerarch. Betriebssysteme

Medientechnik Il

Kosten/Leisungsrech.

M-C-I (Interakt.SW+Asp.d.Mensch-

Comp.-Int.)

IT-Sicherheit

ABWL

AudioVideoStudioT

Dozent

Zenner

Curticapean, Vauderwange

FischerR

Mehner-Heindl, Korn

Hammer

Graumann

Heitz

Raum

D001

D016

E110, E111

D001, D015, D012

D001

EO07

D202, D015



Tag Datum Von Bis Block Semester Fach
Freitag 14.02.2020 14:00 15:30WINO1.1  MWp1, MWp Buchfiihrung

Beachten Sie bitte auch den Pruefungsplan des Sprachenzentrums

* _ Anderungen 13.12.19
** _Anderungen 16.01.20
***_Anderungen n.v.

Stand: 16.01.2020

Zu allen Pruefungsleistungen sind die Studentenausweise mitzubringen

Beurkundet:

Tag der Bekanntmachung: 16.01.2020
Beginn der Anschlagfrist : 25.11.2019

Tag des Inkrafttretens: 24.12.2019 (*-Anderungen: 13.01.2020, **-Anderungen: 24.01.2020)
Ende der Anschlagfrist: 28.02.2020

gez. Prof. Dr. Reiter

Dozent
Seyfriedt

Raum
E411, E412



